
 

 

 

 

賛助会員申込・振込について  

 

 
この度は、ふぁみりぃ K の活動にご理解・ご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

賛助会員の登録は、申込用紙に必要事項をご記入・自署の上、ふぁみりぃ K 宛に FAX 又は 

郵送をいただき、申込み口数・金額(申込口数×2,000 円)に従い、下記口座にお振込みをお 

願い致します。 

お申込みいただいた皆様には、ふぁみりぃ K の HP に氏名・市町村名等を掲載させていただ 

く予定ですが、氏名の掲載を希望されない方はイニシャルで掲載させていただきますので、 

申込用紙でどちらかをご選択ください。 

次年度以降は３月下旬に翌年度の年会費の振込用紙をお送り致しますので、会員登録を取り 

消す場合は、２月末までに TEL&FAX または MAIL のいずれかでお知らせください。 

登録内容に変更があった場合も同様にご連絡をお願い致します。 

尚、ご提供いただいた個人情報は、ふぁみりぃ K で責任を持って管理をさせていただきます 

のでご了承ください。 

ご入金いただいた賛助会費につきましては、介護事業並びに保育事業に充当させていただく 

予定です。 

今後とも、末永く、ふぁみりぃ K をご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

TEL：048-857-8805 

FAX：050-3153-1287 

 

MAIL： info@family-k.org 

振込先: ゆうちょ銀行(普) ﾄｸﾋ)ﾌｧﾐﾘｨｹｲ 10330-71920561 

 

                 〒338-0831 

                 埼玉県さいたま市桜区町谷 1-9-8-103 

NPO 法人 ふぁみりぃ K 

理事長  神尾 和憲 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

賛助会員申込用紙 

 

 
平成  年  月  日  

 

 

氏名（自署）：  

 

 

ふりがな：  

 

 

電話番号：  

 

 

FAX：  

 

 

郵便番号：〒  

 

 

住所：  

 

 

MAIL：  

 

 

申込口数：      口  

申込金額：      円  

 

 

私は、上記の通り NPO 法人ふぁみりぃ K の賛助会員に登録を申し込みます。  

私は、HP の掲載について 氏名 ・ イニシャル を希望します。  

（氏名・イニシャルのいずれかに◯をお願い致します。）  


